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Ministére de I’Enseignement Supérieur et de

la Recherche Scientifique

Direction Générale de I'Enseignement Supérieur

Direction de I'Enseignement Supérieur Privé et des Equivalences

Liste des Etablissements Privés d'Enseignement Supérieur
Année universitaire 2015-2016

Faculté Privée de Montplaisir /
Tunis

Institut Privé des Hautes Etudes de
Tunis

Institut Supérieur Polytechnique
Privé des Sciences Avancées du Sud
Sfax

Faculté Privée de Droit, d’Economie
et de Gestion / Tunis

Institut Supérieur Privé
Polytechnique / Tunis

Ecole Supérieure Privée de Carthage
des Sciences et d'Ingénierie / Tunis

Ecole Supérieure Privée de Carthage
de Management / Tunis

Ecole Supérieure Privée
d’Ingénieurs et d’Etudes
Technologiques de Tunis

Faculté Privée des Sciences de
Gestion et de Technologie a Mégrine
/ Tunis

Rue Aboubaker El Boukri - Montplaisir
1073 Tunis

3, Rue Jughurta Mutuelleville 1002 Tunis

Avenue 5 Aoiit - Rue Said Aboubaker n°®
74- 3002 Sfax

32 bis avenue Kheireddine Pacha - 1002
Tunis

30 avenue Kheireddine Pacha - 1002 Tunis

Avenue Fattouma bourghiba 2036 La

soukra — Ariana

18, Rue Nelson Mandela - 1002 Tunis

3, Rue El Imam Ibn Arafa - Mégrine 2033
Ben Arous

71902323/
71901660

71841855

74225665/
74225011

71902811

71902491

70858117/
25252825
70858117/
25252825

71335073

71425321/
71427622

71904425

71842747

74226918

71782260

71906960

70858063

70858063

71334897

71432443

www.umt.ens.tn

www.ihet.ens.tn

www.ipsas-ens.net /
www.uls.ens.tn

www.ult-tunisie.com

www.utctunisie.com

WWW.uas.ens.tn

www.upes.ens.tn


http://www.fmci.ens.tn/
http://www.ihet.ens.tn/
http://www.uls.ens.tn/
http://www.uls.ens.tn/
http://www.ult-tunisie.com/
http://www.utc.ens.tn/
http://www.uas.ens.tn/
http://www.upes.ens.tn/

Ecole Centrale Supérieure Privée
des Sciences Paramédicales et de la
Santé / Tunis

Ecole Supérieure Privée de
Technologie et de Management /
Tunis

Institut Supérieur Privé des
Sciences de la santé de Sousse

Ecole Supérieure Privée de
Technologies de I'Information et
d’Administration des Entreprises /
Tunis

Ecole Supérieure Internationale
Privée de Tunis

Ecole Méditerranéenne Supérieure
Privée des Affaires / Tunis

Ecole Supérieure Privée
d'Ingénierie et de Technologie /
Tunis

Ecole Supérieure Privée de
I'Aéronautique et des Technologies
/ Tunis

Ecole Supérieure Privée des Etudes
Administratives et Commerciales de
Sfax

Ecole Supérieure Privée de
I’Audiovisuel et du Design / Tunis

Ecole Méditerranéenne Supérieure
Privée des Sciences Informatiques,
d’Economie et de Gestion de Nabeul

3, Rue Hamadi Jaziri 1002 Tunis

22, Avenue de Madrid - 1000 Tunis

Avenue Commandant Béjaoui 4000 Sousse

BP 72 Pole technologique Elgazala -
2088 / 45 Boulvard Mohamed V

Montplaisir
48, rue des minéraux 2035 Charguia I

Rue de I'Euro Les Berges du Lac 2 ( BP 386,
Publipost) 1053 Tunis

Zone industrielle Choutrana II, BP 160, parc
technologique Elgazela, Ariana 2088

15 rue de I'Usine - Charguia II- 2035 Tunis
Carthage

Immeuble Fendri avenue d'Algérie - 3000
Sfax

38, rue Larbi El Kabadi - 1005 El Omrane -
Tunis

Rue du Maghreb Arabe - Dar Chaabane El
Fehri - 8075 Nabeul

71796679

71336888

73236122

70721212

71809000

71194444

70685685

71940 422/
71940422

74222550

/71957004
/71957005
55798928

72365066

71793558

71338666

73236123

70721172

71809016

71194500

70685454

71 940 430

74223505

71957028

72365144

www.centralesante.tn

www.suptech.tn

www.time.ens.tn

www.uitunis.com

www.msb.tn

www.esprit.ens.tn

www.esat.ens.tn

www.eseac.ens.tn

www.esad.tn

www.umlt.ens.tn


http://www.centralesante.tn/
http://www.suptech.tn/
http://www.time.ens.tn/
http://www.uitunis.com/
http://www.msb.tn/
http://www.esprit.ens.tn/
http://www.esat.ens.tn/
http://www.eseac.ens.tn/
http://www.esad.tn/
http://www.umlt.ens.tn/

Faculté Privée Ibn Khaldoun de
Droit, des Sciences Economiques et
de Gestion / Tunis

Ecole Supérieure Privée des
Sciences Appliquées et de
Management / Tunis

Institut Supérieur Privé des
Sciences Paramédicales " Mahmoud

Institut Supérieur Privé des
Sciences Infirmiéres "EL AMED" /
Sousse

Institut Supérieur Privé des
Sciences Infirmieres de Kairouan

Ecole Supérieure Privée des
Sciences Appliquées et de
Technologie de Gabés

Ecole Supérieure Privée
d’Ingénierie, des Sciences et de
Technologie de Sousse

Institut Supérieur Privé des
Sciences Infirmiéres "Etoile de
formation" / Sousse

Institut Supérieur Privé des
Sciences Infirmieres de Sousse

Institut Supérieur Privé Tunis
Dauphine / Tunis

Ecole Supérieure Polytechnique
Privée de Sousse

Ecole Supérieure Privée
d’Administration des Affaires et de
Droit « Avicenne» / Tunis

4, Rue 8010, Montplaisir, 1073 Tunis

ZI Chotrana I, BP 4, parc technologique
Elgazala - 2088 Tunis

8 Rue Ibn El Jazzar Lafayette - 1002 Tunis

03 avenue de la poste Sahloul - 4054
Sousse

Rue Ben Gouta - Kairouan
Avenue Abou El Kacem Chebbi - 6011

Gabeés

Campus universitaire Boukhzar, Rue
Hsouna Ayachi, 4000 Sousse

3 Rue Khalifa Karoui - 4051 Khezema
Sousse

Route touristique Hammam Sousse-

3eme étage au-dessus de Monoprix —
4011

20, Rue Baudelaire - 1005 El Omrane

Rue Khlifa Karoui- Immeuble Zaatir —

4054 Hammam Sousse

90, rue Mohamed V — 1002 Tunis

71841720

70686486

71847822

73820800

77304901

75294660

73 231 986

73243327

73363666

71957857

73277877

71282329

71901407

70686488

71846242

73820826

77302853

75294690

73 231 812

73219787

73361224/73372081

71957900

73243685

71802800

www.uik.ens.tn

www.sesame.com.tn

www.umm-tunisie.com

wWww.universite-amed.com

www.essat-gabes.com

www.suptech.ens.tn

www.etoile-formation.com

www.tunisdauphine.tn

www.polytecsousse.com

www.apbs.tn


http://www.uik.ens.tn/
http://www.sesame.com.tn/
http://www.umm-tunisie.com/
http://www.universite-amed.com/
http://www.essat-gabes.com/
http://www.suptech.ens.tn/
http://www.etoile-formation.com/
http://www.tunisdauphine.tn/
http://www.polytecsousse.com/
http://www.apbs.tn/

Ecole Centrale Supérieure Privée
des Lettres, des Arts et des Sciences
de la Communication/ Tunis

Ecole Supérieure Privée Centrale
Polytechnique / Tunis

Ecole Centrale Supérieure Privée de
Droit et de Gestion / Tunis

Faculté Privée des Sciences de la
Santés de Tunis

Institut Privé des Hautes Etudes de
Sousse

Faculté Privée des Sciences
Juridiques, Sociales, Economiques et
de Gestion de Tunis

Faculté Méditerranéenne Privée des
Sciences Informatiques, d’Economie
et de Gestion de Tunis

Ecole Supérieure Privée de
Technologie, d'Informatique et de
Gestion de Sousse

Ecole Supérieure Privée
Polytechnique Ibn Khaldoun / Tunis

Faculté Privée des Sciences
Paramédicales de Sfax

Ecole Internationale Supérieure
Privée d'Ingénieurs de Sousse

7, Rue du Brésil 1002 Tunis

3, Avenue Mohamed V — Zone
industrielle Kheireddine — 2015 Le

kram

66, Avenue Mohamed V -1002 Tunis

38, Rue de Cologne, 1002 Tunis

Campus universitaire Boukhzar — 4000

Sousse

34, Rue Cyrus le Grand 1002~ Tunis

14-16 Rue Mohamed Badra — 1073

Monplaisir Tunis

28, Rue de Dakar - Avenue de
I’environnement - El kantaoui - 4089

Hammam Sousse

Rue Jawdet Al Hayet Chotrana I, 2036

La soukra

Route Manzel Cheker Km 0,5 Sfax

Route de la Ceinture Sahloul-4021 Sousse

71783175

/71888970
71988970

71849244

71787337

73235291

71335073

71903215

73347421

70694194

74460854

73296060

71793558

71793558

71793702

71788848

73235292

71334897

71904388

73347321

70694195

74460853

73296900

www.centralecom.tn

www.polytechcentrale.tn

www.centraledg.tn

www.supsat-univ.tn

WWwWw.uas.ens.th

www.umlt.ens.tn

www.estim-tunisie.com

www.uik.ens.tn

www.episousse.com.tn


http://www.centralecom.tn/
http://www.polytechcentrale.tn/
http://www.centraledg.tn/
http://www.supsat-univ.tn/
http://www.uas.ens.tn/
http://www.umlt.ens.tn/
http://www.estim-tunisie.com/
http://www.uik.ens.tn/
http://www.episousse.com.tn/

Ecole Supérieure Privée

d’Ingénierie et de Technologie

Ecole Supérieure Internationale
Privée de Technologie / Sfax

Ecole Internationale Supérieure

Privée des Affaires / Sfax

Ecole Supérieure Privée

d’Informatique et d’Administration

Ecole Méditerranéenne Supérieure
Privée Polytechnique

Ecole Internationale Supérieure
Privée Polytechnique de Tunis
Ecole Supérieure Privée
d’ingénieurs de Gafsa

Institut Supérieur Privé
Méditerranéen de Technologie

Ecole Supérieure Privée

d’ingénierie et de communication

Avenue de la liberté, BP 329 Sahloul 4054

Route Mharza km 1,5 Sfax 3003

Route Mharza km 1,5 Sfax 3003
Zone industrielle kheireddine - Le Kram

2015

2, Rue de Sousse - Bab el Khadhra - 1030
Tunis

Rue du lac Annecy, Immeuble Stramica -
Les berges du Lac, 1053

Compus universitaire Zarrouk - 2112 Gafsa

BP. 386 Les jardins du lac - les bergers du
lacIl - 1053 Tunis

14 rue 8609 zone industrielle Charguia I -
2035 Tunis

Ec?l(,e ST P i e Avenue Taieb M’hiri 5000 Monastir
Privée de Monastir

Ecole Supérieure Privée

d’ingénieurs de Monastir

Ecole Supérieure Privée de
technologies et d'ingénierie

Ecole Supérieure Privée des
Technologies de I'Information et de
Management de Nabeul

BP. 104 Boulevard de I'environnement,
5060 Monastir

06 Rue Abou Nawas/ Errihana Borj
Baccouche, Ariana 2027

Avenue Dali Jezi - Route de Hammamet
8000 Nabeul

73821308

/74461682
74465020

74248222/
74248220

71182625

71283416/
71283417

71963427

76211930

70016100

/71770520
71770521

73425955

73500200

71709944

72233777

73821318

74861588

74248111

71182623

71283419

71963428

76211930

70194500

73425956

73500030

71709899

72233877

www.espita.ens.tn

WWwWw.iit-nau.com

www.isb.ens.tn

www.ebs.tn

www.umlt.ens.tn

www.ip.tn

www.esip.tn

www.medtech.tn

www.ttu.ens.tn

www.polytechmonastir.tn

www.esprim.tn

www.tek-up.de

www.itbs.com.tn


http://www.espita.ens.tn/
http://www.iit-nau.com/
http://www.isb.ens.tn/
http://www.ebs.tn/
http://www.ebs.tn/
http://www.umlt.ens.tn/
http://www.umlt.ens.tn/
http://www.ip.tn/
http://www.ip.tn/
http://www.esip.tn/
http://www.esip.tn/
http://www.medtech.tn/
http://www.medtech.tn/
http://www.polytechmonastir.tn/
http://www.esprim.tn/
http://www.esprim.tn/
http://www.tek-up.de/
http://www.tek-up.de/
http://www.itbs.com.tn/
http://www.itbs.com.tn/

Faculté Privée des sciences de
I'informatique et de management de
Nabeul

Institut Supérieur privé
d’administration des Entreprises /
Tunis

Institut International Supérieur
Privé des Etudes Numériques et
Audiovisuelles / Tunis

Ecole Supérieure Privée de Droit et
de management / Tunis

Faculté Privée de Gestion et des
Sciences de ’Administration de
Sousse

Ecole Supérieure Internationale
Privée de Management de Sousse

Ecole Supérieure Privée d’Economie
et de Gestion de Sousse

Ecole Internationale Supérieure
privée de Droit et des Affaires

Ecole Supérieure Privée des
Affaires

Ecole Polytechnique Internationle
Supérieure Privée de Sfax

Avenue Ali Belhouane - 8000 Nabeul

06 Rue de Mauritanie, 1001 - Tunis

2 rue Haroun Errachid, Ksar Said -
Mannouba 2086

14 rue Imam Arrassa, Kaireddine Bacha- 1002
Tunis

Immeuble Cheyma, Avenue yesser Arafat
4051 Sahloul 1 - Tunisie

Route de la Ceinture Sahloul-4021 Kalaa
Soughra- Sousse

Campus universitaire Boukhzar, Rue
Hsouna Ayachi, 4000 Sousse

Rue du lac Annecy, Immeuble Stramica -
Les berges du Lac, 1053

17 Rue Ibnou Rachik - Tunis

Espace des établissements Pole
technologique cité El Ounes, Route de Tunis
Km 10, Sfax 3021

72222000

71845264/
71845263

70664420

71770521/71770520

73822598

73296 060

73231 985

71963427

71847279

74860300

71845269

70664419

73822599

73296900

73231 812

71963428

74860300

www.leaders-university.net

www.iaetunis.com

www.iina.tn

www.ttu.ens.tn

www.fmsa-tunisie.com

WWww.episousse.com.tn

ecogest.ups.ens.tn

www.lbs.tn

WwWw.aunha.com.tn


http://www.leaders-university.net/
http://www.leaders-university.net/
http://www.iaetunis.com/
http://www.iaetunis.com/
http://www.iina.tn/
http://www.iina.tn/
http://www.fmsa-tunisie.com/
http://www.fmsa-tunisie.com/
http://www.episousse.com.tn/
http://ecogest.ups.ens.tn/
http://www.auna.com.tn/

