République Tunisienne

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Direction Générale de l'Enseignement Supérieur Direction de l'Enseignement Supérieur Privé et des Equivalences

Liste des Etablissements Privés d'Enseignement Supérieur Année universitaire 2015-2016

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Faculté Privée de Montplaisir / Tunis	Rue Aboubaker El Boukri - Montplaisir 1073 Tunis	71902323/ 71901660	71904425	www.umt.ens.tn
Institut Privé des Hautes Etudes de Tunis	3, Rue Jughurta Mutuelleville 1002 Tunis	71841855	71842747	www.ihet.ens.tn
Institut Supérieur Polytechnique Privé des Sciences Avancées du Sud / Sfax	Avenue 5 Août – Rue Said Aboubaker n° 74- 3002 Sfax	74225665/ 74225011	74226918	www.ipsas-ens.net / www.uls.ens.tn
Faculté Privée de Droit, d'Economie et de Gestion / Tunis	32 bis avenue Kheireddine Pacha – 1002 Tunis	71902811	71782260	www.ult-tunisie.com
Institut Supérieur Privé Polytechnique / Tunis	30 avenue Kheireddine Pacha – 1002 Tunis	71902491	71906960	
Ecole Supérieure Privée de Carthage des Sciences et d'Ingénierie / Tunis	Avenue Fattouma bourghiba 2036 La	70858117/ 25252825	70858063	
Ecole Supérieure Privée de Carthage de Management / Tunis	soukra – Ariana	70858117/ 25252825	70858063	www.utctunisie.com
Ecole Supérieure Privée d'Ingénieurs et d'Etudes Technologiques de Tunis	18, Rue Nelson Mandela - 1002 Tunis	71335073	71334897	www.uas.ens.tn
Faculté Privée des Sciences de Gestion et de Technologie à Mégrine / Tunis	3, Rue El Imam Ibn Arafa – Mégrine 2033 Ben Arous	71425321/ 71427622	71432443	www.upes.ens.tn

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Ecole Centrale Supérieure Privée des Sciences Paramédicales et de la Santé / Tunis	3, Rue Hamadi Jaziri 1002 Tunis	71796679	71793558	www.centralesante.tn
Ecole Supérieure Privée de Technologie et de Management / Tunis	22, Avenue de Madrid - 1000 Tunis	71336888	71338666	www.suptech.tn
Institut Supérieur Privé des Sciences de la santé de Sousse	Avenue Commandant Béjaoui 4000 Sousse	73236122	73236123	
Ecole Supérieure Privée de Technologies de l'Information et d'Administration des Entreprises / Tunis	BP 72 Pole technologique Elgazala – 2088 / 45 Boulvard Mohamed V Montplaisir	70721212	70721172	www.time.ens.tn
Ecole Supérieure Internationale Privée de Tunis	48, rue des minéraux 2035 Charguia I	71809000	71809016	www.uitunis.com
Ecole Méditerranéenne Supérieure Privée des Affaires / Tunis	Rue de l'Euro Les Berges du Lac 2 (BP 386, Publipost) 1053 Tunis	71194444	71194500	www.msb.tn
Ecole Supérieure Privée d'Ingénierie et de Technologie / Tunis	Zone industrielle Choutrana II, BP 160, parc technologique Elgazela, Ariana 2088	70685685	70685454	www.esprit.ens.tn
Ecole Supérieure Privée de l'Aéronautique et des Technologies / Tunis	15 rue de l'Usine – Charguia II- 2035 Tunis Carthage	71 940 422/ 71940422	71 940 430	www.esat.ens.tn
Ecole Supérieure Privée des Etudes Administratives et Commerciales de Sfax	Immeuble Fendri avenue d'Algérie – 3000 Sfax	74222550	74223505	www.eseac.ens.tn
Ecole Supérieure Privée de l'Audiovisuel et du Design / Tunis	38, rue Larbi El Kabadi – 1005 El Omrane - Tunis	/71957004 /71957005 55798928	71957028	www.esad.tn
Ecole Méditerranéenne Supérieure Privée des Sciences Informatiques, d'Economie et de Gestion de Nabeul	Rue du Maghreb Arabe - Dar Chaabane El Fehri - 8075 Nabeul	72365066	72365144	www.umlt.ens.tn

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Faculté Privée Ibn Khaldoun de Droit, des Sciences Economiques et de Gestion / Tunis	4, Rue 8010, Montplaisir, 1073 Tunis	71841720	71901407	www.uik.ens.tn
Ecole Supérieure Privée des Sciences Appliquées et de Management / Tunis	ZI Chotrana I , BP 4, parc technologique Elgazala – 2088 Tunis	70686486	70686488	www.sesame.com.tn
Institut Supérieur Privé des Sciences Paramédicales " Mahmoud Materi" / Tunis	8 Rue Ibn El Jazzar Lafayette – 1002 Tunis	71847822	71846242	www.umm-tunisie.com
Institut Supérieur Privé des Sciences Infirmières "EL AMED" / Sousse	03 avenue de la poste Sahloul – 4054 Sousse	73820800	73820826	www.universite-amed.com
Institut Supérieur Privé des Sciences Infirmières de Kairouan	Rue Ben Gouta – Kairouan	77304901	77302853	
Ecole Supérieure Privée des Sciences Appliquées et de Technologie de Gabès	Avenue Abou El Kacem Chebbi - 6011 Gabès	75294660	75294690	www.essat-gabes.com
Ecole Supérieure Privée d'Ingénierie, des Sciences et de Technologie de Sousse	Campus universitaire Boukhzar, Rue Hsouna Ayachi, 4000 Sousse	73 231 986	73 231 812	www.suptech.ens.tn
Institut Supérieur Privé des Sciences Infirmières "Etoile de formation" / Sousse	3 Rue Khalifa Karoui - 4051 Khezema Sousse	73243327	73219787	www.etoile-formation.com
Institut Supérieur Privé des Sciences Infirmières de Sousse	Route touristique Hammam Sousse- 3ème étage au-dessus de Monoprix – 4011	73363666	73361224/73372081	
Institut Supérieur Privé Tunis Dauphine / Tunis	20, Rue Baudelaire - 1005 El Omrane	71957857	71957900	www.tunisdauphine.tn
Ecole Supérieure Polytechnique Privée de Sousse	Rue Khlifa Karoui- Immeuble Zaàtir – 4054 Hammam Sousse	73277877	73243685	www.polytecsousse.com
Ecole Supérieure Privée d'Administration des Affaires et de Droit « Avicenne» / Tunis	90, rue Mohamed V – 1002 Tunis	71282329	71802800	www.apbs.tn

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Ecole Centrale Supérieure Privée des Lettres, des Arts et des Sciences de la Communication/ Tunis	7, Rue du Brésil 1002 Tunis	71783175	71793558	www.centralecom.tn
Ecole Supérieure Privée Centrale Polytechnique / Tunis	3, Avenue Mohamed V – Zone industrielle Kheireddine – 2015 Le kram	/71888970 71988970	71793558	www.polytechcentrale.tn
Ecole Centrale Supérieure Privée de Droit et de Gestion / Tunis	66, Avenue Mohamed V -1002 Tunis	71849244	71793702	www.centraledg.tn
Faculté Privée des Sciences de la Santés de Tunis	38, Rue de Cologne, 1002 Tunis	71787337	71788848	www.supsat-univ.tn
Institut Privé des Hautes Etudes de Sousse	Campus universitaire Boukhzar – 4000 Sousse	73235291	73235292	
Faculté Privée des Sciences Juridiques, Sociales, Economiques et de Gestion de Tunis	34, Rue Cyrus le Grand 1002- Tunis	71335073	71334897	www.uas.ens.tn
Faculté Méditerranéenne Privée des Sciences Informatiques, d'Economie et de Gestion de Tunis	14-16 Rue Mohamed Badra – 1073 Monplaisir Tunis	71903215	71904388	www.umlt.ens.tn
Ecole Supérieure Privée de Technologie, d'Informatique et de Gestion de Sousse	28, Rue de Dakar - Avenue de l'environnement - El kantaoui - 4089 Hammam Sousse	73347421	73347321	www.estim-tunisie.com
Ecole Supérieure Privée Polytechnique Ibn Khaldoun / Tunis	Rue Jawdet Al Hayet Chotrana I, 2036 La soukra	70694194	70694195	www.uik.ens.tn
Faculté Privée des Sciences Paramédicales de Sfax	Route Manzel Cheker Km 0,5 Sfax	74460854	74460853	
Ecole Internationale Supérieure Privée d'Ingénieurs de Sousse	Route de la Ceinture Sahloul-4021 Sousse	73296060	73296900	www.episousse.com.tn

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Ecole Supérieure Privée d'Ingénierie et de Technologie appliquée/ Sousse	Avenue de la liberté, BP 329 Sahloul 4054	73821308	73821318	www.espita.ens.tn
Ecole Supérieure Internationale Privée de Technologie / Sfax	Route Mharza km 1,5 Sfax 3003	/74461682 74465020	74861588	www.iit-nau.com
Ecole Internationale Supérieure Privée des Affaires / Sfax	Route Mharza km 1,5 Sfax 3003	74248222/ 74248220	74248111	www.isb.ens.tn
Ecole Supérieure Privée d'Informatique et d'Administration des Affaires/Tunis	Zone industrielle kheireddine – Le Kram 2015	71182625	71182623	www.ebs.tn
Ecole Méditerranéenne Supérieure Privée Polytechnique	2, Rue de Sousse – Bab el Khadhra – 1030 Tunis	71283416/ 71283417	71283419	www.umlt.ens.tn
Ecole Internationale Supérieure Privée Polytechnique de Tunis	Rue du lac Annecy, Immeuble Stramica – Les berges du Lac, 1053	71963427	71963428	www.ip.tn
Ecole Supérieure Privée d'ingénieurs de Gafsa	Compus universitaire Zarrouk – 2112 Gafsa	76211930	76211930	www.esip.tn
Institut Supérieur Privé Méditerranéen de Technologie	BP. 386 Les jardins du lac – les bergers du lac II – 1053 Tunis	70016100	70194500	www.medtech.tn
Ecole Supérieure Privée d'ingénierie et de communication	14 rue 8609 zone industrielle Charguia I – 2035 Tunis	/71770520 71770521		www.ttu.ens.tn
Ecole Supérieure Polytechnique Privée de Monastir	Avenue Taieb M'hiri 5000 Monastir	73425955	73425956	www.polytechmonastir.tn
Ecole Supérieure Privée d'ingénieurs de Monastir	BP. 104 Boulevard de l'environnement, 5060 Monastir	73500200	73500030	www.esprim.tn
Ecole Supérieure Privée de technologies et d'ingénierie	06 Rue Abou Nawas/ Errihana Borj Baccouche, Ariana 2027	71709944	71709899	www.tek-up.de
Ecole Supérieure Privée des Technologies de l'Information et de Management de Nabeul	Avenue Dali Jezi – Route de Hammamet 8000 Nabeul	72233777	72233877	www.itbs.com.tn

Etablissement	Adresse	Téléphone	Fax	Site web
Faculté Privée des sciences de l'informatique et de management de Nabeul	Avenue Ali Belhouane – 8000 Nabeul	72222000		www.leaders-university.net
Institut Supérieur privé d'administration des Entreprises / Tunis	06 Rue de Mauritanie, 1001 - Tunis	71845264/ 71845263	71845269	www.iaetunis.com
Institut International Supérieur Privé des Etudes Numériques et Audiovisuelles / Tunis	2 rue Haroun Errachid, Ksar Saïd - Mannouba 2086	70664420	70664419	www.iina.tn
Ecole Supérieure Privée de Droit et de management / Tunis	14 rue Imam Arrassa, Kaireddine Bacha- 1002 Tunis	71770521/71770520		www.ttu.ens.tn
Faculté Privée de Gestion et des Sciences de l'Administration de Sousse	Immeuble Cheyma, Avenue yesser Arafat 4051 Sahloul 1 - Tunisie	73822598	73822599	www.fmsa-tunisie.com
Ecole Supérieure Internationale Privée de Management de Sousse	Route de la Ceinture Sahloul-4021 Kalaa Soughra- Sousse	73296 060	73296900	www.episousse.com.tn
Ecole Supérieure Privée d'Economie et de Gestion de Sousse	Campus universitaire Boukhzar, Rue Hsouna Ayachi, 4000 Sousse	73231 985	73231 812	ecogest.ups.ens.tn
Ecole Internationale Supérieure privée de Droit et des Affaires	Rue du lac Annecy, Immeuble Stramica – Les berges du Lac, 1053	71963427	71963428	www.lbs.tn
Ecole Supérieure Privée des Affaires	17 Rue Ibnou Rachik - Tunis	71847279		www.auna.com.tn
Ecole Polytechnique Internationle Supérieure Privée de Sfax	Espace des établissements Pôle technologique cité El Ounes, Route de Tunis Km 10, Sfax 3021	74860300	74860300	